

2021/08/06300/TN/ZCP

Katowice, dnia 23.08.2021r.

Znak sprawy: WEZCP/PNZN/96/2021

**Zamawiający:**  
WĘGŁOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.  
UL. SZYB WALENTY 32  
41- 700 RUDA ŚLĄSKA

**Organizator Postępowania:**  
WĘGŁOKOKS ENERGIA sp. z o.o.  
UL. MICKIEWICZA 29  
40-085 KATOWICE

**WYKONAWCY ZAINTERESOWANI POSTĘPOWANIEM O UDZIELENIE  
PRZEDMIOTOWEGO ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z negocjacjami na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień przez Spółki GK WE: „ZCP/21/01/002 Modernizacja rozdzielni RG-400 EC Mikołaj”  
Sygnatura Postępowania Zakupowego Nr WEZCP/PNZN/96/2021.

**Zamawiający, poniżej przedstawia treść pytań złożonych w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz przedkłada następujące wyjaśnienia / odpowiedzi:**

**Pytanie nr 1**

W załączniku nr 1 do SIWZ Zamawiający załączył schemat z proponowanym układem rozdzielni R01 400V. W polu sprzęgła wrysowany jest układ SZR. Przedstawiciel Zamawiającego podczas wizji lokalnej poinformował oferentów o braku układu SZR w nowej rozdzielnicy. Prosimy o potwierdzenie braku układu SZR w nowej rozdzielnicy R01 400V oraz sprecyzowanie czy jeszcze jakieś elementy układu nowej rozdzielni nie podlegają wycenie.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ pkt.2.2 załącznik nr 1 przedstawia wstępną koncepcję układu połączeń. Zamawiający nie wymaga automatycznego – samoczynnego układu załączenia rezerwy w nowej rozdzielnicy.

---

**Pytanie nr 2**

W załączniku nr 1 do SIWZ w pkt. 2.14.5 jest zapis: „wszystkie odpływy powinny zostać opomiarowane z możliwością transmisji danych pomiarowych(....)” Przedstawiciel Zamawiającego podczas wizji lokalnej poinformował oferentów, że odpływy mają zostać jedynie przygotowane na zasadzie wyprowadzenia na listwę sygnałów umożliwiających podpięciem się układem pomiarowym w przyszłości ale układ pomiarowy nie wchodzi w zakres wyceny. Prosimy o potwierdzenie braku konieczności montażu układu pomiarowego energii elektrycznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaganie w zakresie opomiarowania odpływów ujęto w SIWZ z pkt. 2.14.5. zapisy te są wiążące i pozostają w mocy. Wskazane parametry w/w punkcie powinny być widoczne w istniejącym systemie monitoringu. Tym samym koryguje się informację błędnie zinterpretowaną podczas wizji lokalnej.

---

**Pytanie nr 3**

Prosimy o wskazanie rodzaju preferowanych rozłączników bezpiecznikowych: rozłączniki skrzynkowe czy listwowe?

**Odpowiedź:**

Zamawiający preferuje rozłączniki listwowe.

---

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.



Grzegorz Bizoń.....  
Prezes Zarządu

Podpis Zamawiającego